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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

                  k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 
  zadávané v souladu s ustanovením § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění, v otevřeném řízení 
 

 

V zastoupení zadavatele Obec Křoví a v souladu s článkem 11 Zadávací dokumentace Vám poskytujeme 

následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě žádosti jednoho ze zájemců o veřejnou 

zakázku, kterou podal oprávněné osobě zástupce zadavatele prostřednictvím profilu zástupce zadavatele-dne 

13. 4.2021. 

 

1. Dotaz a vysvětlení 

DOTAZ 1: 

Dobrý den, 

 

v dodatečné informaci č. 1., Vaše ODPOVĚĎ 1: Uvádíte, že součástí stavby (kromě komunikace) je také vodovod, 

dvě kanalizace, plynovod a VO. Vodovod a kanalizace patří pod vodohospodářské stavby. Komunikace spíše pod 

dopravní stavby. 

 

Proč tedy zadavatel trvá pouze na autorizaci v oboru pozemní stavby? 

 

Děkuji. 

S pozdravem 

 

ODPOVĚĎ 1: 

Zadavatel trvá na podmínkách stanovených v zadávací dokumentaci. 

ZÁVĚR 

Jelikož tímto vysvětlením zadavatel nezměnil zadávací podmínky takovým způsobem, jež by vedly k nutnosti 

prodloužení lhůty pro podání nabídek, rozhodl se, že lhůta pro podání nabídek je platná podle původního 

stanovení. Ostatní ustanovení zadávacích podmínek se též nemění, včetně termínu a místa pro podání 

nabídek a výše předpokládané hodnoty veřejné zakázky.  

 

Název veřejné zakázky: 9 TI (technická infrastruktura) Obec Křoví  

 
 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: 
Obec Křoví 

 

Sídlo: 
594 54 Křoví 32 

 

IČ: 
00545406 

 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Luboš Mencler, starosta obce 

Kontaktní osoba: Mgr. Natálie Karpovičová,  karpovicova@cep-rra.cz 

Adresa profilu 
zadavatele: 

http://obec-krovi.profilzadavatele.cz/ 
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Vzhledem k povaze shora uvedeného upřesnění zadávacích podmínek se zadavatel rozhodl 

neprodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

V Hradci Králové, dne 16. 4.2021 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 
Mgr. Natálie Karpovičová 
oprávněná osoba zástupce zadavatele 
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